关于第十四次全国口腔修复学学术大会会议地址变更的通知

尊敬的参会代表：

中华口腔医学会口腔修复学专业委员会主办、中山大学光华口腔医学院承办

的“第十四次全国口腔修复学学术大会”会议地址，由于与广州市政府政务会议

冲突，由“广州白云国际会议中心”变更至“广州中心皇冠假日酒店”（广东省

广州市环市东路 339 号），会议时间不变，望周知。

                      主办单位：中华口腔医学会口腔修复学专业委员会

                           承办单位：中山大学附属光华口腔医院

                                   二〇二〇年十一月五日

中华口腔医学会口腔修复学专业委员会

2020 年中华口腔医学会口腔修复学专业委员会

第十四次全国口腔修复学学术大会

第二轮会议通知

尊敬的              医师：

由中华口腔医学会口腔修复学专业委员会主办、中山大学光华口腔医学院承办的“第十

四次全国口腔修复学学术大会”将于 2020 年 11 月 23 - 24 日在广州召开。现将会议安排

通知如下：

一、 会议时间：

现场注册/报到时间：2020 年 11 月 22日 8:00-22:00

会议时间：2020 年 11 月 23 - 24 日

二、 会议地点：

现场注册/报到：广州白云国际会议中心（广州 白云区 白云大道南 1039-1045号）

三、 会议内容：

学术演讲、病例交流、博士论坛（日程见附件 1）

四、 会议征稿（征稿要求见附件 2）

五、 学分 ：

正式注册交费并参会者可获得国家级继续教育项目学分 5分[2020-08-04-033 (国)]。

六、 报名注册及交费

1、报名注册：请登录会议网站（http://www.csa-csp.cn）进行参会报名注册。

2、注册费标准（人民币/元）

注册时间类别 修复专科会员 非修复专科会员 学生（凭本人证件）

10月 20日前注册 1000元 1200 元 500元

10月 20日后、

现场注册
1200元 1500元 500元

3、交费方式：

（1）提前报名、交费

1）微信（推荐）：请在微信客户端点击（https://mp.cndent.com/checkme），选择“2020

年第十四次全国口腔修复学术会议”，填写学术会议注册信息提交报名。如参会人员

需使用公务卡交费，可先将公务卡绑定到微信上，再按上述“微信交费报名”步骤操

作即可（特别提醒：执行交费时务必手动选择公务卡）。

注：第一次关注中华口腔医学会的，需先完成个人信息注册，再进行交费。